DUISBURG CITYCOM Glasfaser Home 300

 \Box TV

 \boxtimes Internet \square Telefonie



Vermarktung seit 01.10.2021

Das Produkt [DUISBURG CITYCOM Glasfaser Home 300] beinhaltet einen Internetanschluss über Glasfaser mit Zugang zum öffentlichen Internet. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen wie Festnetzanschluss zum öffentlichen Telefonnetz inklusive Telefonflatrate ins deutsche Festnetz und TV-Dienste ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und den AGB. [https://www.duisburgcity.com/downloads]"

Datenübertragungsraten im Festnetz	im Download	im Upload
Maximal	300 Mbit/s	150 Mbit/s
Normalerweise zur Verfügung stehend	300 Mbit/s	150 Mbit/s
Minimal	270 Mbit/s	135 Mbit/s

Weitere Produktinformationen			
Vertragslaufzeiten	 Der Tarif hat eine Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten. Der Vertrag ist danach unbefristet und kann mit einer Frist von 1 Monat zum Ende des Kalendermonats gekündigt werden. 		
Entgelte für das Komplettprodukt inkl. USt.	Neukunden-Aktion 16. Monat	ab 7. Monat	
DUISBURG CITYCOM Glasfaser Home 300 inkl. Basis-Router, Preis inkl. USt.	19,99 € / Monat	44,99 € / Monat	
DUISBURG CITYCOM Glasfaser Home 300 inkl. Premium Router, Preis inkl. USt. (optional buchbar)	22,98 € / Monat	47,98 € / Monat	

DCC Duisburg CityCom GmbH • Bungertstr. 27 • 47053 Duisburg

Stand: September 2021